ПРОТОКОЛ № 1

               заседания комиссии по соблюдению ограничений и запретов,

               урегулированию конфликта  интересов  в Администрации

                                        Альменевского района

Дата  проведения:  13 марта 2013 г.

Начало: 10.00 час.

Место проведения: кабинет № 24

Состав комиссии:

                     Каримов Р.Р.    –  первый заместитель главы Альменевского района,

председатель комиссии;

                     Волков С.А.  -  управляющий делами администрации Альменевского района,

заместитель председателя комиссии;

                     Неволина Н.В.  – начальник общего отдела администрации Альменевского

района, секретарь комиссии;
ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

                     Ибатуллин  Р.Ф. –   начальник юридического отдела Администрации

Альменевского района;

                      Попова М.В. –председатель профсоюзного комитета Администрации

Альменевского района, начальник отдела ЗАГС Администрации Альменевского района.

                                                  ПОВЕСТКА

1. О рассмотрении  заявления   муниципального служащего  ******Администрации

Альменевского района.

СЛУШАЛИ:
- Каримова Р.Р. - председателя  комиссии по соблюдению ограничений и запретов, и

урегулированию конфликта интересов, первого заместителя главы Альменевского

района:

         Поступило заявление от специалиста I  категории *******. о невозможности

предоставления полных сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера на своего мужа ******. Прошу объяснить ситуацию.

СЛУШАЛИ:

- ******* брак заключили   и прожили совместно всего 3 месяца. Где сейчас он

находится я не знаю, с его родителями  связь не поддерживаю, поэтому нет

возможности предоставления полных сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера на своего мужа ******.

РЕШЕНИЕ:

Заслушав  объяснение муниципального служащего, комиссия приняла решение:

     причину предоставления неполных  сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного  характера на своего мужа *******

признать уважительной.

Председатель комиссии           ______________                      Р.Р.  Каримов

Секретарь комиссии                 ______________                       Н.В.  Неволина

Ознакомлена: